ГЕРБ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ
12.11.2015                                                                                     № 26
пос. Романовка

О внесении изменений
в Положение «О материальном стимулировании
муниципальных служащих и работников,
замещающих должности, не относящихся к
муниципальным должностям  администрации
МО «Романовское сельское поселение»,
утвержденный  решением № 9  от 17.10.2014

       В соответствии со ст.42, ч.2 ст.53 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.22 Федерального закона от
02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», ст.11 областного закона от 11 марта 2008 года «О правовом
регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет
депутатов принял РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в ст.7  Положения «О материальном стимулировании
муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не
относящихся к муниципальным должностям  администрации МО
«Романовское сельское поселение», утвержденного  решением Совета
депутатов № 9  от 17.10.2014:
- Название статьи 7 читать в следующей редакции: «Премии к юбилейным
датам, праздничным дням и в связи с выходом на пенсию»;
- Четвертый абзац  ст.7. Положения   после слов «в размере» читать:  «не
менее трех должностных окладов» далее  по тексту;
- Последний абзац ст.7 изложить в следующей  редакции: «Сложившаяся в
течение года экономия фонда оплаты труда не подлежит изъятию в бюджет и
может быть использована на премирование работников по итогам работы за
год.
Муниципальным служащим, не отработавшим полного календарного года,
при увольнении с муниципальной службы в связи с выходом на пенсию
выплата премии по итогам работы за год производится в размере,
пропорциональном отработанному времени в данном календарном году».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Романовский вестник»
и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет
по адресу: www.romanovka.ru.

3.Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить  на
комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности и правопорядку.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков